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ATTI PONTIFICI

Lettere Apostoliche
San Carlo Borromeo e San Roberto Bellarmino sono costituiti celesti 

Patroni di tutte le Opere che hanno per scopo 
l’incremento dell’istruzione religiosa

P1US PP. XI.
Ad perpetuam rei memoriam. Hac Alma in Urbe frugifera exstat ca­

nonice erecta in templo Sanctae Mariae a Lacrymis, vulgo dei Pianto, Ar- 
chisodalitas a Doctrina Christiana nuncupata. Nunc autem eiusdem Archi- 
sodalitatis moderatores, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Nostro in 
Urbe eiusque in districtu Vicario in spiritualibus generali amplissime suf­
fragante, Nos enixe humiliterque rogant ut tanquam caelestes Patronos pio 
eidem instituto Sanctum Carolum Borromaeum, Episcopum Confessorem, 
et Sanctum Robertum Bellarminum, Episcopum Confessorem atque Eccle­
siae Doctorem, concedere dignemur.

Nil enim magis opportunum videtur quam ita sacerdotibus ceterisque 
omnibus qui in doctrinam christianam tradendam incumbunt, conspicua 
praebere exempla eorundem Sanctorum, quos in sacris explendis mune­
ribus atque in populo christiano religiose edocendo insignes Ecclesia dilau­
dat. Sanctus enim Mediolanensium Praesul non modo utilissimum Parocho­
rum Catechismum, qui etiam « Catechismus Romanus » appellari solet, con­
ficiendum atque in lucem edendum curavit, sed illas quoque in dioecesi sua 
et finitimis in dioecesibus instituit atque opportunis statutis instruxit cele­
berrimas doctrinae christianae scholas, quae usque ad nostram vigent ae­
tatem.

Sanctus vero Controversiarum Magister, praeter ea praeclarae sapien­
tiae documenta, quibus exstat insignis in Ecclesia Dei, aureum illum com­
posuit, qui Summorum Pontificum et plurimorum Episcoporum iudicio at­
que trium fere saeculorum usu ita est commendatus et comprobatus, ut ca­
techesis exemplar recte habendus sit.

Conlatis igitur consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ec­
clesiae Cardinali Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto, motu proprio 
atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae 
Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, perpetuum- 
que in modum Sanctum Carolum Borromaeum, Episcopum Confessorem, 
et Sanctum Robertum Bellarminum, Episcopum Confessorem atque Eccle­
siae Doctorem, caelestes Patronos non modo memoratae Urbanae Archi- 
confraternitatis Doctrinae Christianae sed omnium quoque ceterorum in­
structionis religiosae Operum ubique terrarum exsistentium constituimus et 
declaramus.
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Contrariis non obstantibus quibuslibet.
Haec, ad spirituale omnium tum catechesis magistrorum tum discipu­